



NZ.261.44.2024

Kraków, dnia 30.04.2024 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Rozbudowa ulicy Tynieckiej. Znak sprawy: 21/III/2024

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawa zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw 2

Pytanie 1

Czy pozycje 79 d1.7-82 d 1.7 nie zostały zdublowane? Jeżeli tak prosimy o usunięcie zdublowanych pozycji.

Odpowiedź 1

Nie, w p.79-80 ma być kruszywo, 0-63 – skorygowano.

Zestaw 3

Pytanie 1

Proimy o wskazanie co należy wykonać w poniższej pozycji. Zapis jest niezrozumiały.
Poz 135 d.1.14.2

Wykonanie trawników darniowiem w kratkę na skarpach, z wypełnieniem wol- nej przestrzeni ziemią, nachylenie skarp do 1:2, ziemia urodzajna (humus) 271.98 m2 271,98

Odpowiedź 1

Zmieniono pozycję na wykonanie trawnika siewem.

Zestaw 4

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie technologii wykonania przepustu pod ul. Tyniecką w związku z pominięciem tego zakresu w czasowej organizacji ruchu.

Odpowiedź 1

Przepust należy wykonać metodą rozkopową.

Pytanie 2

Prosimy o wskazanie w której pozycji należy uwzględnić rozbiórkę przepustu fi 800.

Odpowiedź 2

Skorygowano przedmiar w branży sanitarnej o demontaż przepustu.

Zestaw 5

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie powierzchni malowania w m², w projekcie SOR brak malowania znaków P-7a i P-13 które występują w kosztorysie:

Oznakowanie poziome P-25, P-7a, P-13 i P-4 - zgodnie z dokumentacją projektową- 1 kpl
Prosimy o ujednoczenie

Odpowiedź 1

Skorygowano pozycje przedmiarowe, doprowadzono do zgodności z projektem SOR.

Zestaw 6

Pytanie 1

Po przeanalizowaniu projektu (profilu) na przebudowę sieci wodociągowej , uważamy że przedmiar nie odzwierciedla całości zadania.

wg przedmiaru poz.76 do ułożenia jest 88,0 m wg profilu $177,1+14,9= 192,0$ m (znaczna różnica, w związku z tym do przeliczenia roboty ziemne)

Do zamontowania jest więcej łuków i łączników niż w przedmiarze. W przedmiarze brak również wyceny otuliny termoizolacyjnej (na etażu). Prosimy o ujednoczenie.

Odpowiedź 1

Skorygowano przedmiar w tym zakresie.

Zestaw 8

Pytanie 1

I. kanalizacja deszczowa

poz. 7 – przykanaliki – długość wg przedmiaru 68,2m wg dokumentacji 74,3m – czy przykanalik o L=6,0m od istn. studzienki zbiorczej Dn800 do D 3.3 nie podlega przebudowie?

Brak poz. dot. włączenia do studni D 3.3

Pytanie 2

II. sieć wodociągowa

poz. 76 – montaż rur PE 110 – wg przedmiaru 88,0m, wg dokumentacji $177,4+14,9= 192,3$ m w związku z powyższym do przeliczenia są roboty ziemne – wykop, zasyp, podsypka, obsypka

Pytanie 3

II. sieć wodociągowa

poz. 77 – łuki segmentowe – wg przedmiaru 9 szt., wg dokumentacji – węzły + etaż – powinno być 14 szt.

Pytanie 4

II. sieć wodociągowa

poz. 78 – łączniki do rur PE/PCV należy zamontować w punkcie 2.2 i 12 a więc 2 szt., a nie 1 szt.

Pytanie 5

II. sieć wodociągowa

poz. 80 – zestaw do przepięcia 4 przyłączy (opaska + zasuwa) – proponowana podstawa to montaż trójnika Combi, dla montażu opasek podstawą powinien być KNNR 4/1702/2

Pytanie 6

II. sieć wodociągowa

brak odzwierciedlenia w przedmiarze konieczności zastosowania otuliny termoizolacyjnej zabezp. płaszczem z blachy nierdzewnej przy przejściu pod ulicą (etaż - rys. WT-4)

Odpowiedź 1, 2, 3, 4, 5, 6

Skorygowano, uzupełniono przedmiar.

Zestaw 9

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i korektę przedmiaru robót w zakresie pozycji 81.d.1.7 oraz 82. d.1.7 iż są one zdublowane z pozycjami 79.d.1.7 oraz 80. d.1.7. Prosimy o wykreślenie ich z przedmiaru i zamieszczenie jego aktualizacji.

Zestaw 10

Pytanie 1

Prosimy o usunięcie zdublowanych pozycji 80 d.1.7 i 81d. 1.7 (z pozycjami 82 d.1.7 i 83 d 1.7)

Zestaw 9, 10

Odpowiedź 1

W obu przypadkach zostało to już uwzględnione w zmienionym przedmiarze. Pierwotnie w tych pozycjach dot. podbudowy dla zjazdów nie była szczegółowo opisana frakcja kruszywa, co mogło sprawiać wrażenie, że pozycje są zdublowane. Dodano opis frakcji kruszywa dla obu warstw podbudowy (po 20cm), co odpowiada układowi warstw w projekcie. Nie usunięto zatem żadnych pozycji, były one poprawne.

		ZJAZD INDYWIDUALNY – ODCINEK B–D
$E_2 \geq 80 \text{MPa}$	8cm	kostka betonowa bezfazowa
	3cm	podsyпка cementowo–piaskowa
	20cm	podbudowa z mieszanki niezwiązanej $C_{50/30}$ stabilizowanej mechanicznie, 0/31,5mm
$E_2 \geq 45 \text{MPa}$	20cm	podbudowa z mieszanki niezwiązanej $C_{50/30}$ stabilizowanej mechanicznie, 0/63mm
	51cm	RAZEM
	16cm	wzmocnienie podłoża: warstwa ulepszonego podłoża z kruszywa 0/31,5mm związanego spoiwem $C_{0,4/0,5}$
	67cm	RAZEM

⑥

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp w związku z udzielonymi odpowiedziami zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w poniższy sposób:

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający zamieszcza skorygowane przedmiary robót, stanowiące załącznik nr 10 do SWZ.

W części 1 SWZ pkt 12 jest:

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **05.06.2024 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu w którym upływa termin składania ofert.

W części 1 SWZ pkt 12 powinno być:

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **07.06.2024 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert

W części 9 SWZ pkt 1 i 8 jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **07.05.2024 r.** do godz. **10:00.**

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.05.2024 r.** o godzinie **10:05.**

W części 9 SWZ pkt 1 i 8 powinno być:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **09.05.2024 r.** do godz. **10:00.**

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.05.2024 r.** o godzinie **10:05.**

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę SWZ Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- NZ aa